
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 августа 2021 г. №22/124
г. Алапаевск

Об участковой избирательной комиссии избирательного участка №1070

В целях создания условий для реализации избирательных прав граждан, в

соответствии со ст. 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в

референдуме граждан Российской Федерации», ст.23 Федерального закона от

22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального  Собрания  Российской  Федерации», постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 14 июля 2021 г. № 23/153 «О

согласовании  территориальным  избирательным  комиссиям  образования

избирательных  участков  в  местах  временного  пребывания  избирателей  для

голосования  на  выборах  депутатов  Государственной  Думы  Федерального

Собрания  Российской Федерации восьмого  созыва  19 сентября  2021  года»,

Алапаевская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Установить численный состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка №1070 по выборам депутатов Государственной Думы

Федерального  Собрания  Российской  Федерации  восьмого  созыва  на

территории Муниципального образования город Алапаевск в количестве пяти

человек.

2. Назначить членами участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса избирательного участка №1070:

 -Постовалову Надежду Николаевну,

- Рыжкову Наталью Александровну,



- Семенчук Светлану Михайловну,

- Скляр Ларису Александровну,

- Юдину Ольгу Владимировну.

3.  Назначить  Скляр  Ларису  Александровну  на  должность

председателя  участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка

№1070.

4. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участка  №1070  Скляр  Л.А.  провести  первое  организационное  заседание

участковой избирательной комиссии не позднее 27 августа 2021 года.

5.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, разместить на

сайте Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии.

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии О.М.Торопову.

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова


